bei sumokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka.
1.2. Sutarties dalykas apima prekių pirkimą–pardavimą, prekių pristatymą, gamintojo palaikymą.
2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
[bookmark: _GoBack]2.1. Sutarties kaina – 38 977,13 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai trylika centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) (32 212,50 Eur (trisdešimt du tūkstančiai du šimtai dvylika eurų penkiasdešimt centų) be PVM). Detalios prekių vienetų kainos:
	Programinės įrangos pavadinimas
	Apsaugos funkcionalumas 
	Tarnybinių stočių kiekis
	Licencijų kiekis, vnt
	Vieneto kaina, Eur be PVM
	Iš viso kaina, Eur be PVM

Tarnybinių stočių apsaugos ir grėsmių aptikimo, tyrimo ir reagavimo programinė įranga